2022 年 12 月 16 日

各 位

                     会 社 名  株式会社ローソン

                     代 表 者 名  代表取締役 社長 竹増 貞信

                            （コード：2651 東証プライム）

                     問 合 せ 先  執行役員

管理本部長 髙西 朋貴

 （TEL．03-5435-2773）

当社連結子会社の東京証券取引所への株式上場申請取り下げのお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社成城石井は、2022 年 9月 9日に東京証券取引所

へ行った株式上場申請に関して、株式市場の動向などを総合的に勘案し、上場申請を取り

下げることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

以上